
樹木採取区区域一覧表

林 班 小 班 その他

2020 い

2020 ろ

2020 ほ

2020 へ

2020 り

2021 ろ

2021 は

2021 に

2021 へ

2021 る

2021 な

3049 い

3050 い

3050 ろ

3050 り

3051 ろ

3051 は

3051 に

3060 い

3060 は

3060 ほ

3060 と

2243 ろ

2243 は

2243 ほ

2243 へ

2243 と

2243 ち

2244 い

2244 は

2244 に

2244 ほ

2244 へ

2244 ち

2244 ぬ

2244 る

2244 か

2245 ろ

2245 は

2245 ほ

2245 ち

2245 り

2245 る

2245 れ

2245 ね

2245 な

2245 ら

2245 む

2246 は

2246 ほ

2246 ぬ
区域6 2245 わ

2245 か

2245 よ

備考：林班名、小班名は令和６年４月１日時点のものであり、所在を特定しない。

区域位置図
及び区域図
のとおり

区域7

区域1
岐阜県
ぎふけん

飛騨
ひ　だ

市
し

神岡町森茂
かみおかちょうもりも　

ウレ山
やま

国有林
こくゆうりん

岐阜県
ぎふけん

高山
たかやま

市
し

清見町
きよみちょう

大谷
おおたに

大谷
おおたに

国有林
こくゆうりん

岐阜県
ぎふけん

飛騨
ひだ

市
し

神岡町割石
かみおかちょうわりいし

切雲
きりも

国有林
こくゆうりん

区域2

区域3

区域4

区域5

中部２飛騨樹木採取区の所在地

都道府県名、市町村名、
国有林野名等

区域番号 所在地
備  考

中部２飛騨樹木採取区の所在地は、以下の樹木採取区区域一覧表に示すとおりとする。

別紙１


